

**Ilmoitus Nordea Kaukoitä -rahaston osuudenomistajille**

Uudistamme rahastovalikoimaamme ja tavoitteenamme on tarjota asiakkaillemme laadukkaita ja vastuullisia sijoitustuotteita. Osana tätä työtä muutamme Nordea Kaukoitä -rahaston sääntöjä.

**Rahastosta tulee yksi Nordean Tähtirahastoista**

Sijoitusrahasto Nordea Kaukoidän säännöt sekä sijoituspolitiikka muuttuvat ja rahaston nimeksi vaihtuu Sijoitusrahasto Nordea Aasialaiset Tähdet. Muutokset astuvat voimaan 11.3.2020.

Nordea haluaa olla vastuullisen sijoittamisen eturintamassa. Tähtirahastoissa yhdistyvät kaikissa sijoitusprosessin vaiheissa perinteinen taloudellinen analyysi ja vastuulliseen sijoittamiseen sisältyvät näkökohdat. Tähtirahastot sijoittavat yhtiöihin, jotka ovat aliarvostettuja suhteessa yhtiön kykyyn kerryttää kassavirtaa pitkällä aikavälillä ja jotka noudattavat kansainvälisiä ympäristöä, yhteiskuntavastuuta ja hallintotapaa koskevia normeja erityisen hyvin.

Uskomme, että voimme näin pienentää rahastoon kohdistuvia riskejä karsimatta sen tuotto-odotusta. Siksi nostamme rahaston vastuullisuustasoa. Rahaston riskiluokitus 7-portaisella asteikolla ei kuitenkaan muutu. Myös rahaston hallinnointipalkkio säilyy ennallaan.

Lisätietoja, miten Nordean Tähtirahastoissa otetaan huomioon vastuullisuuteen liittyvät asiat, on saatavilla osoitteessa [nordea.fi/rahasto](http://nordea.fi/rahasto), Tähtirahastot.

Sääntömuutos ei edellytä toimenpiteitä osuudenomistajilta. Finanssivalvonta on vahvistanut sääntömuutoksen 31.1.2020.

**Lisätietoja**

Nordea-rahastojen säännöt, avaintietoesitteet, palkkiot ja muut lisätiedot rahastoista ovat saatavilla internet-osoitteesta [www.nordea.fi/rahasto](http://www.nordea.fi/rahasto), Nordea 24/7:stä 0200 0300 (pvm/mpm) sekä Nordean sijoituspalveluja tarjoavista konttoreista.

Helsingissä 11. helmikuuta 2020

**Nordea Funds Oy**

Satamaradankatu 5 00020 NORDEA  
[www.nordea.fi](http://www.nordea.fi)

Nordea Funds

Hallitus

**Nordea Funds Oy**

Satamaradankatu 5 00020 NORDEA  
[www.nordea.fi](http://www.nordea.fi)

Nordea Funds Oy, Satamaradankatu 5, 00020 NORDEA, kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 1737785-9

**Confidential**